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 Finansdepartementet 

  

 

Yttrande över remiss av Slutbetänkande: En 
inre marknad för digitala tjänster - 
kompletteringar och ändringar i svensk rätt 

(Finansdepartementets dnr: Fi2023/02280) 

Kommerskollegium ansvarar för frågor som rör utrikeshandel, EU:s inre marknad och 

EU:s handelspolitik. Kollegiets uppdrag är att verka för frihandel. Det innebär att vi 

verkar för fri rörlighet på den inre marknaden och för liberaliseringar av handeln 

mellan EU och omvärlden samt globalt. 

Under 2020 publicerade Kommerskollegium en utredning om digitala plattformars 

ansvar.1 Vi gav även löpande stöd till Utrikesdepartementet vid gemensamberedning 

av svenska ståndpunkter avseende förslaget till en förordning om en inre marknad för 

digitala tjänster (DSA). Kommerskollegium ingick även i det myndighetsövergripande 

nätverk som Post- och telestyrelsen, PTS, tillsammans med Myndigheten för press, 

radio och tv, MPRT, tog initiativ till under 2021 för att diskutera frågor kopplade till 

områden som DSA berör. Vi lämnade även kommentarer till Finansdepartementet på 

delbetänkandet SOU 2023:2 om en Inre marknad för digitala tjänster – 

ansvarsfördelning mellan myndigheter.  

Bland annat redogjorde vi i vårt remissvar angående SOU 2023:2 för uppgifter som 

Kommerskollegium har, i enlighet med förordning (2012:990) med instruktion för 

Kommerskollegium, vad gäller annan lagstiftning som på olika sätt tangerar och 

refereras till i DSA. Vi uppmärksammade då Finansdepartementet på att, utöver vad 

utredningen redogjorde för vad gäller medlemsstaters val av behöriga myndigheter 

och samordnare för digitala tjänster, vissa medlemsstater överväger att samla ansvaret 

för plattformsreglering så den eller de myndigheter som har ansvaret för DSA även 

kan ha ansvar för till exempel e-handelsdirektivet och plattformsförordningen. 

Kommerskollegium anser fortfarande att det är ett intressant resonemang.  

Kommerskollegium har inga synpunkter på de förslag som presenteras i det aktuella 

slutbetänkandet.  

 
1 Kommerskollegium, Platform Liability in the EU: A Need for Reform?, 2020  Rapport: Platform 
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Ärendet har avgjorts av enhetschef Agnès Courades Allebeck i närvaro av utredare 

Jasmin Saleh och Karin Atthoff, föredragande.  

Agnès Courades Allebeck 

   Karin Atthoff 

 

 

 


